
UCHWAŁA Nr X/51/2015 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 30 wrze śnia 2015 r. 

w sprawie zmiany „Studium uwarunkowa ń  i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Swidwin" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z pó źn. zm.) 
Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Uchwa ła się  zmianę  „Studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Swidwin" przyj ętego Uchwałą  Rady Gminy Swidwin Nr IV/211/2002 z dnia 30 grudnia 
2002 r. sporządzoną  zgodnie z Uchwałą  Nr XXXV/28012014 z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany „,Studium uwarunkowa ń  i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Swidwin", zmienionej uchwa łą  Rady Gminy Swidwin 
Nr XXXIX!303/2014 z dnia 18 czerwca 2014 r., zmienionej uchwa łą  Rady Gminy Swidwin 
Nr III/14/20 14 z dnia 30 grudnia 2014 r. 

2. Zmiana studium obejmuje: 

1) Tom I „UWARUN KOWANIA ROZWOJU": 

ROZDZIAŁ  I INFORMACJE WSTĘPNE 

2. PODSTAWA OPRACOWANIA 
- aktualizacja i uzupe łnienie wykazu obowi ązuj ących aktów prawnych wykaz 

dodatkowych materia łów analitycznych (pkt.2. 1), 

3. FORMA OPRACOWANIA 
- opis formy opracowania (pkt.3.1). 

ROZDZIAŁ  VI ,STAN I FUNKCJONOWANIE ŚRODOWISKA KULTUROWEGO" 

3. OBIEKTY I OBSZARY ZABYTKOWE GMINY ŚWIDWIN. 
- uaktualnienie wykazu obiektów i obszarów wpisanych do rejestru zabytków 

2) Tom II „KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA, POLITYKA PRZESTRZENNA" 

2. GŁÓWNE FUNKCJE GMINY 

- uzupe łnienie wyszczególnionych funkcji przewidzianych do rozwoju. 

5. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA KULTUROWEGO 

- uaktualnienie zapisów dotyczących zabytków wpisanych do rejestru, 

8. ZASADY ROZWOJU USŁUG 

- uzupe łnienie wyszczególnienia us ług publicznych o kulturę , 

9. ZASADY ROZWOJU TERENÓW REKREACJI I TERENÓW KULTURY FIZYCZNEJ 

- dodano pkt. 9.3 ustalaj ący tereny kultury fizycznej. 



3) Rysunek „STUDIUM UWARUNKOWAN I KIERUNK 

Część  ggU WARUNKOWANIA ROZWOJU": 

- wrysowanie granic terenów zmiany studium z 2015 r. 

Część  g ąKIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA": 

- wrysowanie terenów kultury w ramach zmiany studium z roku 2015, 
- wrysowanie terenów kultury fizycznej w ramach zmiany studium z roku 2015. 

3. 1. Pozostałe ustalenia w zakresie okre ślonym w art. 10 ust. 2 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym nie ulegaj ą  zmianie i uzupe łnieniom, gdyż  nie dotyczą  
obszaru obj ętego niniejszą  zmianą  studium. 

2. Zmiany w ujednoliconym tek ście studium są  wyróżnione pogrubioną  czcionką  na szarym 
tle. Zmiany polegaj ące na ujednoliceniu numeracji w tek ście oraz porządkowaniu numeracji 
stron nie zostały wyróżnione. 

4. Integralną  częścią  uchwały jest: 
1) Załącznik Nr 1 - ujednolicona forma „Studium uwarunkowa ń  i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Swidwin" sk ładającego się  z: 
części tekstowej: 
- TOM I „UWARUNKOWANIA ROZWOJU" 
- TOM II „KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA, POLITYKA PRZESTRZENNA" 

2) Załącznik Nr 2 - ujednolicona forma „Studium uwarunkowa ń  i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Swidwin" sk ładającego się  z: 

części graficznej: 
- „Uwarunkowania rozwoju" - ARKUSZ U-1(2), ARKUSZ U-2(2), 
- „Kierunki zagospodarowania"- ARKUSZ K-1(2), ARKUSZ K-2(2), 

3) Załącznik Nr 3 - Rozstrzygnięcie w sprawie uwag do projektu zmiany studium. 

S. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 


